
 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
26 февраля 2018 года                                                                 № 47/2-425 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 425 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 425 

Молдавская Мария Давидовна досрочно прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 425 с 
правом решающего голоса по предложению  Санкт-Петербургского 
регионального отделения политической партии "Российская объединенная 
демократическая партия "ЯБЛОКО" Клевцова Антона Игоревича. 

2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 425. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
09 февраля 2018 года                                                                 № 46/2-447 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 447 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 447 

Суббота Виктор Викторович досрочно прекратил  полномочия  и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 447 с 
правом решающего голоса по предложению  собрания избирателейпо месту 
работы Александрову Наталию Нестеровну. 

2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 447. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
09 февраля 2018 года                                                                 № 46/2-449 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 449 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 449 

Мерзликин Андрей Владимирович досрочно прекратил  полномочия  и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 449 с 
правом решающего голоса по предложению  собрания избирателей по месту 
жительства Казарян Екатерину Дионисовну. 

2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 449. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
26 февраля 2018 года                                                                 № 46/2-452/1 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 452 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 452 

Кошелева Лидия Николаевна досрочно прекратила  полномочия  и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 452 с 
правом решающего голоса по предложению  собрания избирателей по месту 
жительства Голицына Максима Андреевича. 

2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 452. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
26 февраля 2018 года                                                                 № 47/2-456 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 456 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 456 

Колоскова Клавдия Григорьевна досрочно прекратила  полномочия  и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 456 с 
правом решающего голоса по предложению  Санкт-Петербургского 
регионального отделения Общероссийской политической партии "Народная 
партия "За женщин России" Зеновича Станислава Антоновича. 

2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 456. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
09 февраля 2018 года                                                                 № 46/2-457 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 457 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 457 

Шелковский Роман Александрович досрочно прекратил  полномочия  и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 457 с 
правом решающего голоса по предложению  собрания избирателей по месту 
работы Мировую Оксану Петровну. 

2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 457. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
26 февраля 2018 года                                                                 № 47/2-482 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 482 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 482 

Максимова Талия Алиевна досрочно прекратила  полномочия  и в соответствии 
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 решила: 

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 482 с 
правом решающего голоса по предложению  собрания избирателей по месту 
жительства Смолина Никиту Александровича. 

2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
26 февраля 2018 года                                                                 № 47/2-488/1 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 488 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 488 

Павленко Игорь Игоревич досрочно прекратил  полномочия  и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 решила: 

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 488 с 
правом решающего голоса по предложению  собрания избирателей по месту 
работы Васильеву Екатерину Борисовну. 

2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
26 февраля 2018 года                                                                 № 47/2-488 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 488 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 488 

Тимофеева Валентина Григорьевна досрочно прекратила  полномочия  и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 488 с 
правом решающего голоса по предложению  собрания избирателей по месту 
работы Гурину Галину Владимировну. 

2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
26 февраля 2018 года                                                                 № 47/2-507 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 507 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 507 

Пустыльник Игорь Александрович досрочно прекратил  полномочия  и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 507 с правом 
решающего голоса по предложению  собрания избирателей по месту 
жительства Часова Вячеслава Валерьевича. 

2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 507. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
26 февраля 2018 года                                                                 № 47/2-507/2 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 507 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 507 

Петрецкая Мария Михайловна досрочно прекратила  полномочия  и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 507 с 
правом решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту 
жительства Илюшина Сергея Алексеевича. 

2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 507. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
26 февраля 2018 года                                                                 № 47/2-508 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 508 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 508 Нотман 

Константин Михайлович досрочно прекратил  полномочия  и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 решила: 

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии № 508 с правом 
решающего голоса по предложению  собрания избирателей по месту 
жительства Плакан Светлану Константиновну. 

2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 508. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 


	47-2-425 Клевцов НЧРГ
	Решение

	47-2-447 Александрова НЧРГ
	Решение

	47-2-449 Казарян НЧРГ
	Решение

	47-2-452  ГОЛИЦЫН НЧРГ
	Решение

	47-2-456 Зенович НЧРГ
	Решение

	47-2-457 Мировая НЧРГ
	Решение

	47-2-482 Смолин НЧРГ
	Решение

	47-2-488-1 Васильева НЧРГ
	Решение

	47-2-488-2 Гурина НЧРГ
	Решение

	47-2-507 Часов НЧРГ
	Решение

	47-2-507-2 Илюшин НЧРГ
	Решение

	47-2-508 Плакан НЧРГ
	Решение


